w) Danach v durchgestrichen.

(5)

165 *Notandum Ioh[ann]em Semelow habere unam mr. census (habere) in buda Langebosen circa fratres, dandam Purificacionis Marie et Bartholomei et reemi potest mr. pro 10 mr. addito censu.*

166 *Notandum Albertum Colneri habere decem mr. census in domo Haneconis de Kyl, que quondam fuit Godeconis Rabbrecht, dandas Michahelis et Pasche et reemi potest mr. pro decem marcis addito censu et est primus.*

167 *Notandum Albertum Colneri habere sex mr. census in ambabus hereditatibus Hermanni de Plastewich, dandas Michahelis et Pasche et reemi potest mr. pro 10 mr. addito censu et est primus post duas mr. pueri Nicolai de Volmersteyn.*

168 *Notandum Michahalem^{x)} de Ruden habere quinque mr. census hereditarii minus dimidio fertone in domo Hermanni Hoppin, dandas Michahelis et Pasche et reemi potest mr. pro decem et octo mr. addito censu.*

169 *Notandum eundem dominum Ioh[ann]em de Ruden habere tres mr. census hereditarii in buda Ioh[ann]is Vogilsank circa aquam, dandas Michahelis et Pasche et reemi potest marca pro decem et octo marcis addito censu.*

170 *Notandum Thidemannum Emys habere unam mr. census in mansis Hermanni Dancwardi in magno Musdorp, dandam Pasche et Michahelis et reemi potest mr. pro decem mr. addito censu et est post decem et octo marcas census Henrici Damerow.*

171 *Notandum dominum Lyfardum de Heruorden habere duas mr. census in domo Ioh[ann]is de Glagow racione muri in platea cerdonum, dandas Nativitatis Cristi et reemi potest mr. pro decem mr. addito censu.*

172 *Notandum eundem dominum Lyfardum habere $\frac{1}{2}$ mr. census in buda Bertoldi sartoris, dandam Michahelis et reemi potest pro quinque mr. addito censu.*

173 *Notandum dominum Henricum Wesseli habere unam mr. census in altero dimido manso Michahelis Swarten in parvo Musdorp, dandam in festo Nativitatis Cristi et reemi potest pro decem marcis addito censu.*

174 *Notandum dominum Ioh[ann]em de Ruden habere tres mr. census in domo Alberti^{y)} Schenczken, dandas Michahelis et Pasche et reemi potest mr. pro decem mr. addito censu.*

x) Auf Rasur von anderer Hand.

y) Danach gestrichen Schenczken.

175 *Notandum pueros Petri Rymanni habere quatuor mr. census in domo Henzelini Zcygenkop in platea lanificum, dandas in festo Nativitatis Cristi et Ioh[ann]is baptiste et reemi potest mr. pro decem mr. addito censu.*

176 *Notandum dominum Hildebrandum Colneri habere dimidiam mr. census in domo Hildebrandi Bodeker in platea Thobie, dandas [!] Michahelis et reemi potest pro quinque mr. addito censu.*